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معاون سیاسى امنیتى استاندارى فارس خبرداد
افزایش فوتى هاى حادثه 
پالایشگاه شیراز به 3نفر

معاون سیاسى امنیتى استاندارى فارس گفت: تعداد 
فوتى هاى حادثه پالایشگاه شیراز به 3 نفر افزایش پیدا 
کرد. حجت االله رضایى، افزود: سهل انگارى و قصور در 
رعایت مسائل فنى منجر به نشت گاز سمى و وقوع این 

حادثه شده است.
وى ادامه داد: به علت نشت گاز سمى H2Sدر یکى 
از واحد هاى پالایشگاه شیراز دو نفر جان باختند و 13 نفر 
مسموم شدند که یکى دیگر از حادثه دیدگان به علت 

وخامت اوضاع شنبه شب در بیمارستان درگذشت.
معاون سیاسى امنیتى استاندارى فارس، افزود: افراد 
حادثه دیده به بیمارستان هاى زرقان و شیراز انتقال داده 

شدند که حال آنها رضایت بخش است.
رضایى گفت: با بررسى ابعاد این حادثه مشخص شد 
سهل انگارى و قصور در رعایت مسائل فنى منجر به نشت 

گاز سمى و وقوع این حادثه شده است.
حادثه  براى  نفت  وزیر  معاون  *تسلیت 

پالایشگاه شیراز
مدیرعامل شرکت ملى پالایش و پخش 
فرآورده هاى نفتى ایران در پیامى درگذشت چند 
تن از کارکنان حادثه شرکت پالایش نفت شیراز را 

تسلیت گفت.
در متن پیام محمدصادق عظیمى فر آمده است:

با کمال تأسف و تأثر، درگذشت همکاران عزیز 
صنعت پالایش را در حادثه نشت گاز پالایشگاه شیراز 
به خانواده هاى داغدار و همکاران آن عزیزان تسلیت 

عرض مى کنم.
همکاران فداکارمان با وجود شرایط سخت و پر 
مخاطره موجود، از جان خویش براى اعتلاى ایران 
عزیزمان گذشتند و بى شک نام این عزیزان در زمره 

ایثارگران راه آبادانى وطن ثبت خواهد شد.
لازم است شرکت پالایش نفت شیراز بدون 
فوت وقت، ضمن دلجویى حضورى از خانواده هاى 
درگذشتگان، نسبت به بسیج همه امکانات براى 
رسیدگى به مصدومان این حادثه اقدام کند؛ همچنین 
مدیریت هاى اچ اس ئى، هماهنگى و نظارت بر عملیات 
و بازرسى پالایش و پخش نسبت به بررسى دقیق 
ابعاد و دلایل وقوع این حادثه و نیز مقصران احتمالى، 
اقدام و گزارش آن را ظرف مدت دو هفته ارائه کنند.

نظارت بر مجوزهاى  تغییر 
کاربرى مجاز در فراشبند

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان فراشبند از 
بازدید و نظارت بر تعداد 20 مورد به مساحت 847

هزار و 890 مترمربع از مجوزهاى تغییر کاربرى مجاز 
اراضى کشاورزى در چارچوب تبصره یک و چهار ماده 

یک قانون حفظ کاربرى خبر داد.
به گزارش روابط عمومى مدیریت جهاد 
کشاورزى شهرستان فراشبند، سید حسن موسوى 
گفت: این بازدیدها با هدف بررسى نحوه اجراى 

مجوزها و جلوگیرى از تخلف انجام شده است.
وى افزود: تغییر کاربرى هاى مورد بررسى شامل 
ساخت و سازهاى مجاز در قالب طرح هاى وابسته به 
کشاورزى و غیر وابسته به کشاورزى و اجراى صحیح 
آن ها براى توسعه پایدار بخش کشاورزى ضرورى 
است. موسوى تاکید کرد: تیم هاى نظارتى امور 
اراضى شهرستان به صورت میدانى طرح ها را ارزیابى 
مى کنند و در صورت مشاهده هرگونه انحراف از مجوز 
صادرشده، اقدامات قانونى لازم صورت خواهد گرفت.

برداشت پیاز از 420 هکتار 
مزارع کازرون

برداشت پیاز از 420 هکتار مزارع کازرون آغاز 
شده است و تا نیمه تیرماه ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان کازرون گفت: 
برداشت پیاز از 420 هکتار مزارع این شهرستان آغاز 

شده و تا نیمه تیرماه ادامه دارد.
 فرهمند آقایى با بیان اینکه برداشت این 
محصول تا نیمه تیرماه ادامه دارد افزود: پیش 
بینى مى شود حدود 21 هزار تن محصول تولید 
و روانه بازار هاى محلى و استان هاى همجوار

 شود.
وى بیان کرد: پیاز تولیدى در این منطقه از 
نوع قرمز، زرد و سفید است که به دلیل عطر و طعم 

مطلوب از شهرت بالایى برخوردار است.

 شهردار منطقه شش شیراز خبرداد
پیشرفت 40 درصدى

 احداث ایستگاه آتش نشانى 
در بولوار شاهد 

شهردار منطقه 6 شیراز، از پیشرفت 40
درصدى عملیات احداث ایستگاه آتش نشانى در 
بولوار شاهد خبر داد و گفت:  این ایستگاه با هدف 
ارتقاى سطح ایمنى منطقه، تسریع در ارائه خدمات 
امدادى و افزایش توان واکنش سریع در مواقع 

بحرانى در حال احداث است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز، 
فرزاد میرزایى اعلام کرد: عملیات احداث ایستگاه 
آتش نشانى در بولوار شاهد آغاز شده و این پروژه 
هم اکنون با 40 درصد پیشرفت فیزیکى در حال 

اجراست.
وى بیان کرد: این ایستگاه با هدف ارتقاى 
سطح ایمنى منطقه، تسریع در ارائه خدمات امدادى 
و افزایش توان واکنش سریع در مواقع بحرانى در 

حال احداث است.
میرزایى افزود: احداث این ایستگاه نقش مؤثرى 
در کاهش زمان رسیدن نیروهاى امدادى به مناطق 

مسکونى و پرتردد خواهد داشت.
وى تصریح کرد: شهردارى منطقه 6 شیراز 
در راستاى ارتقاى زیرساخت هاى ایمنى شهرى، 
پروژه هاى متعددى را در دستور کار قرار داده که 

احداث این ایستگاه یکى از آن هاست.
بنابراین گزارش، احداث ایستگاه آتش نشانى در 
بولوار شاهد، گامى مهم براى افزایش ایمنى و ارتقاى 
خدمات امدادى در منطقه 6 شیراز محسوب مى شود.

مسئول واحد ترافیک شهردارى منطقه دو:
عملیات ترافیکى معابر 

در سطح منطقه اجرا مى شود

مسئول واحد ترافیک شهردارى منطقه دو 
از اجراى عملیات ترافیکى معابر در سطح منطقه 
خبرداد و این مهم را عامل مؤثرى در نظم دهى به 

ترافیک شهرى و کاهش تصادفات دانست.
 محمد على سلطانى اظهار کرد: یکى از 
مهمترین اصول مدیریت شهرى؛ حفظ ایمنى عابرین 
پیاده با مدیریت تردد وسایل نقلیه و اصلاح راه ها و 

مسیرهاى سواره رو در معابر درونشهرى است.
در همین راستا واحد ترافیک شهردارى منطقه 
دو برابر مصوبات کمیته طرح هاى هندسى شوراى 
ترافیک شهر به منظور افزایش ایمنى شهروندان 
و کاهش تصادفات  عملیات اجراى تثبیت طرح 
هندسى خیابان شاهزاده بیگم و کوچه 18

مدرس(شهرك بهار) رابه صورت میدانچه و جزیره 
ترافیکى با تک لبه و عملیات تثبیت جداکننده هاى 
رفوژ وسط روى پل دفاع مقدس را به صورت جفت 

تک لبه اجرا کرده است.
شایان ذکر است در ادامه اجراى طرح هاى 
هندسى معابر سطح منطقه دو معابر بولوار دلاوران 
بسیج ابتداى بولوار ابوالفض،تقاطع مشیرشرقى-

وصال شیرازى، میدان انتهاى خیابان بازرگانان، 
میدانچه انتهاى خیابان عصر مقابل مسجد حبیب و 
جزیره  و گذرگاه عابرپیاده خیابان شیشه گرى ابتداى 
خیابان شهداى خاتون در دستورکار واحد ترافیک 

منطقه جهت اجرا و تثبیت طرح هاى موقت است.
 اقدامات حوزه ترافیک منطقه با هدف تأمین 
امنیت جانى، تسهیل در عبور و مرور شهروندان، 
روان سازى ترافیک و کاهش تصادفات رانندگى 
به منظور ارتقاى سطح کیفیت خدمات مطلوب به 
شهروندان منطقه صورت مى گیرد که همچنان ادامه 

دارد.

خبر
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دریچه

1 ادامه از

وى همچنین بر تعامل بیشتر مدیران کل استانى 
با مسئولان ملى در این راستا تأکید کرد.

*حقوق و مزایاى راهداران تناسب چندانى 
با فعالیت و تلاش  آنان ندارد

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى فارس 
گفت: حقوق و مزایاى راهداران تناسب چندانى 
با فعالیت و تلاش شبانه روزى آنان ندارد و انتظار 
مى رود بازنگرى مجددى در این زمینه انجام شود.

محمود رضایى کوچى  وجود قریب به 70 هزار راننده 
ماشین آلات سنگین در استان فارس را نشان دهنده 
اهمیت حوزه حمل و نقل دانست و گفت: قطعاً بودن 
این رانندگان موجب توانمندى استان و کمک به 
اقتصاد جامعه و نبودن شان خسارت بزرگى محسوب 
مى شود.وى نگهدارى راه ها و ابنیه ها، ایمن سازى 
جاده ها و همچنین ساخت راه هاى روستایى و فرعى 
را از جمله مأموریت هاى مهم حوزه راهدارى و حمل 
و نقل برشمرد که نقش اساسى در توسعه اقتصادى 

اجتماعى و رضایت عمومى جامعه ایفا مى کنند.

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى فارس با 
توجه به ضرورت حوزه حمل و نقل خطاب به مدیر کل 
جدید راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان فارس، 
گفت: حل موضوعات مرتبط با جامعه حمل و نقل به 
عنوان یکى از کلیدى ترین نیروهاى انسانى، باید در 

اولویت قرار گیرد.

رضایى کوچى با بیان اینکه عزم دولت و 
مجلس بر حل و فصل مسائل و مشکلات رانندگان 
و فعالان حوزه حمل و نقل است، افزود: مدیر کل 
راهدارى استان فارس نیز باید برش استانى مربوط 
به تصمیمات دولت و مجلس را در فارس پیگیرى 

و دنبال کند.

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندارى فارس 
با اشاره به اتفاقاتى که در چند روز اخیر در زمینه 
مطالبه گرى رانندگان در کشور رخ داد، ادامه داد: 
اصلاح کرایه ها، بیمه رانندگان و سوخت ناوگان حمل 
و نقل از جمله درخواست هاى رانندگان است که 
ضرورت توجه به مطالبات آن را دوچندان مى کند.

رضایى کوچى با تاکید مجدد بر حل مشکلات فعالان 
حوزه راهدارى و حمل و نقل به تلاش شبانه روزى 
راهداران نیز اشاره و تصریح کرد: از آنجا که حرکت 
و تردد در جاده ها و حوزه حمل و نقل 24 ساعت 
است، پس فعالیت راهداران نیز همواره 24 ساعته 
بوده و این در حالى است که حقوق و مزایاى آنان 
تناسب چندانى با فعالیت و تلاششان ندارد؛ بنابراین 
از متولیان کشورى انتظار مى رود بازنگرى مجددى در 
این زمینه انجام شود.وى در پایان تصریح کرد: حوزه 
راهدارى استان فارس به واسطه گستردگى راه ها، 
داراى تلفات جاده اى بسیارى است که مى طلبد در 
ایمن سازى راه ها، نگهدارى و حمل و نقل، همچنین 

نگهدارى ابنیه توجه ویژه اى به آن داشته باشیم.

خبر
 علیرضا امیرى به عنوان سرپرست اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى فارس معرفى شد

راه هاى کشور 70هزار پروژه نیمه تمام دارد

شهردار منطقه 11 از پیشرفت عملیات احداث 
سالن هاى ورزش هاى توپى و غیر توپى در بولوار 
بازرگان خیابان فیض خبر داد و گفت : اجراى 
پروژه هاى عمرانى از اولویت هاى اصلى این شهردارى 
است. تنوع در این پروژه ها نیز از اصولى است که در 
ابعاد اجتماعى، شهروندان از زیر ساخت هاى عمرانى 

بهره مند مى شوند.
 بهزاد پرنیان افزود: برخى پروژه ها با کارکرد 
ورزشى در سطح منطقه 11 احداث شده یا در حال 

انجام است.
 پروژه احداث سالن ورزش هاى توپى شهیدان 
اسماعیلى ابهرى که خاکبردارى آن از مرداد 1403

شروع شده بود هم اکنون در مرحله تجهیز و مقاوم 
سازى سوله است.

 وى تصریح کرد: پروژه احداث سالن ورزشى 

توپى به منظور افزایش سرانه فضاى ورزشى در سطح 
منطقه 11 و با هدف رفاه اجتماعى در بولوار بازرگان 
ابتداى محور فیض در حال اجرا است و امید است 

تا پایان سال 1404 به بهره بردارى و مورد استفاده 
شهروندان قرار بگیرد.

وى اعتبار این پروژه را بعد از کارشناسى هاى 

به عمل آمده 500 میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: 
پروژه احداث سالن ورزش هاى توپى در محور خیابان 
فیض به متراژ یکهزارو 600متر مربع داراى سالن 
ورزشى و سرویس بهداشتى و اتاق رختکن و ... و 
فضاى سبز براى استفاده کاربران و ورزشکاران 

طراحى شده است.
 پرنیان از احداث همزمان سالن ورزش غیر 
توپى در سطح منطقه 11 خبر داد و گفت: سالن 
ورزشى غیر توپى در خیابان فیض در جوار سالن 
توپى طراحى شده و  فونداسیون آن انجام شده است. 
این سالن با کاربرى هاى ورزش غیر توپى مثل ورزش 
هاى رزمى، ژیمناستیک و... طراحى و برنامه ریزى 
شده  که تمام استانداردهاى لازم توسط پیمانکار 
لحاظ خواهد شد و امید است به زودى براى استفاده 

شهروندان مورد بهره بردارى قرار گیرد.

شهردارى منطقه 11 پیشگام در احداث زیر ساخت هاى ورزشى 

شوراى هماهنگى رؤساى سازمان هاى شهردارى شیراز آغاز به کار کرد
شوراى هماهنگى رؤساى سازمان هاى شهردارى شیراز با هدف 
افزایش تعامل و هم افزایى میان سازمان هاى تابعه،  تشکیل و در دومین 
نشست آن، حجت رئیسى به عنوان رئیس انتخاب شد تا گام تازه اى در 

مسیر ارتقا و بهبود خدمات شهرى برداشته شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى شهردارى شیراز: دومین نشست 
رؤساى سازمان هاى شهردارى شیراز با حضور مدیران مرتبط برگزار شد.

حجت رئیسى، رئیس سازمان فناورى اطلاعات و ارتباطات، گفت: 
ایجاد چنین شورایى با هدف همدلى و همفکرى بیشتر براى بررسى 
مسائل مشترك سازمان ها و بهبود خدمت رسانى به شهروندان انجام شده 

و نشانه توجه شهردارى به خرد جمعى و تصمیم گیرى مشورتى است.
رئیسى ادامه داد: سازمان هاى تابعه شهردارى شیراز که هر کدام 
طیف گسترده اى از خدمات شهرى را ارائه مى دهند، تمام تلاش خود را 

براى بهبود فرایندها و ارتقاى سطح خدمت رسانى به مردم شریف شیراز 
به کار خواهند گرفت.

وى افزود: شوراى هماهنگى فرصتى براى افزایش هماهنگى و 
استفاده از نظرات جمعى در حل مسائل شهرى است.

همچنین رؤساى دیگر سازمان ها تأکید کردند: هم اندیشى و تبادل 
نظر در قالب این شورا مى تواند به افزایش اثربخشى خدمات شهرى منجر 

شود.
در نهایت دستورالعمل شوراى هماهنگى به تصویب رسید و حجت 

رئیسى به عنوان رئیس شوراى هماهنگى انتخاب شد.
بنابراین گزارش، تشکیل این شورا نقطه عطفى در هماهنگى، 
هم افزایى و ارتقاى کیفیت خدمات شهرى در شیراز محسوب

 مى شود.

شهردارى آباده به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر آباده ، 
مهمانسرا خود را بصورت اجاره به متقاضیان واجد شرایط واگذار 
مى نماید. لذا کلیه متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسناد  

مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند./ح
برآورد ماهیانه 875/000/000 ریال 

مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه : 1/050/000/000ریال 
 سایر موارد در اسناد مزایده و سامانه ستاد مندرج  مى باشد. 

ضمناً شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.
شناسه آگهى: 1941868

مهدى شاکر- شهردار آباده

آگهى
شهردارى آباده به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر، 
فروش ماشین آلات خود را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان 
واجد شرایط واگذار مى نماید . لذا کلیه متقاضیان مى توانند 
جهت دریافت اسناد  مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت مراجعه نمایند . مبلغ ضمانت شرکت در مزایده درسامانه 
بارگزارى گردیده . سایرموارد در اسناد  مزایده  و سامانه ستاد 
مندرج  مى باشد . شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار 

مى باشد.
شناسه آگهى: 1941867

مهدى شاکر- شهردار آباده

آگهى
شهردارى آباده به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر، 
مجموعه دریاچه تل آسیاب به همراه قایق را بصورت اجاره 
ماهیانه به متقاضیان واجد شرایط واگذار مى نماید . لذا کلیه 
متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسنادمزایده به سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند./ح 
مبلغ ضمانت شرکت در مزایده 150/000/000 ریال .

سایرموارد در اسناد مزایده  و سامانه ستاد مندرج  مى 
باشد .

 شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.
شناسه آگهى: 1941865

مهدى شاکر- شهردار آباده

آگهى
شهردارى آباده به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر، 
املاك خود را از طریق برگزارى مزایده به متقاضیان واجد 
شرایط به فروش رساند لذا کلیه متقاضیان مى توانند جهت 
دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

مراجعه نمایند . 
مبلغ ضمانت شرکت در مزایده درسامانه بارگزارى گردیده . 
سایرموارد در اسناد مزایده  و سامانه ستاد مندرج  

مى باشد . 
شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.

شناسه آگهى: 1941864
مهدى شاکر- شهردار آباده

آگهى

درخشش طرح نوآورانه شرکت آبفا فارس در مصورسازى شبکه آب
طرح پژوهشى نوآورانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس با محوریت 
مصورسازى شبکه هاى آب و فاضلاب با استفاده از فناورى واقعیت افزوده 
و GIS، در دومین رویداد ملى نوآورى هاى اجتماعى آبینو2، رتبه دوم 
کشور را  از آن خود کرد. رویداد ملى آبینو 2 با هدف ارتقاى آگاهى 
عمومى نسبت به چالش هاى کم آبى، تغییرات اقلیمى و لزوم نقش آفرینى 
اجتماعى در مدیریت منابع آب، روزهاى 7 و 8 خردادماه سالجارى به 
میزبانى شرکت آب و فاضلاب مشهد و با حضور مقامات ملى، نمایندگان 
یونسکو، مدیران عامل استانى، اساتید دانشگاه، فعالان زیست محیطى و 
سرمایه گذاران داخلى و خارجى برگزار شد. در این رویداد، طرح پژوهشى 
شرکت آبفا فارس با عنوان «مصورسازى شبکه آب و فاضلاب با استفاده از 
واقعیت افزوده و GIS» که با همکارى دانشگاه آزاد اسلامى استان فارس 
و در روستاى اکبرآباد شهرستان پاسارگاد اجرا و به ساخت یک نمونه 
شرکت معرفى و ارائه شد. محسن روستاپور، رئیس گروه تحقیقات شرکت اولیه اپلیکیشن منجر شده بود، از سوى معاونت منابع انسانى و تحقیقات 

آبفا فارس در این رویداد با ارائه حضورى طرح، ضمن تبیین جزئیات 
فنى به پرسش هاى داوران و حاضرین پاسخ داد. وى در سخنان خود به 
قابلیت هاى متنوع و کاربردى این فناورى، از جمله ارتقاى برخط، اتصال 
به سامانه خدمات مشترکین، ارتباط با سیستم GIS، بهره گیرى از هوش 
 (PM) مصنوعى و امکان اجراى برنامه هاى تعمیر و نگهدارى پیشگیرانه
اشاره کرد. پس از طى چهار مرحله ارزیابى توسط هیئت داوران از اسفند 
ماه گذشته، این طرح به عنوان دومین محصول پژوهشى کاربردى برتر 
کشور انتخاب شد و طى مراسمى با اهداى تندیس افتخار و لوح یادبود، از 
تیم پژوهشى آن تقدیر به عمل آمد. همچنین در حاشیه این موفقیت، با 
هماهنگى شرکت آبفا مشهد، جلساتى با تعدادى از سرمایه گذاران داخلى 
و خارجى برگزار شد که طى آن، چالش ها و فرصت هاى توسعه طرح در 
فازهاى بعدى بررسى و پیشنهادهاى علمى و اجرایى طرفین مورد تبادل 

نظر قرار گرفت.

تامین اعتبار براى ایجاد کتابخانه هاى نسل جدید در فارس پیگیرى مى شود

 مدیرکل کتابخانه هاى عمومى فارس گفت: ماموریت ویژه مدیران 

شهرستانى در سال جارى، پیگیرى تامین اعتبار بازطراحى یکى از 
کتابخانه ها است تا نسل جدید کتابخانه هاى عمومى در همه شهرستان هاى 
استان ایجاد شود.  محمدحسین فیروزى در شوراى ادارى کتابخانه هاى 
عمومى فارس بیان کرد: روساى اداره هاى کتابخانه هاى عمومى فارس 
باید با جذب بودجه هاى، اعتبارات مورد نیاز تعمیرات و تجهیزات 
کتابخانه ها و باز طراحى آنها را پیگیرى کنند. او افزود: شهرستان هاى 
برخوردار از نفت، گاز، پتروشیمى و صنایع بزرگ نیز باید از اعتبارات 
مسئولیت هاى اجتماعى این صنایع براى توسعه کتابخانه هاى عمومى بهره 
گیرند. مدیرکل کتابخانه هاى عمومى فارس ادامه داد: به منظور توسعه 
کتابخانه هاى عمومى و بازطراحى و ایجاد کتابخانه هاى نسل جدید در هر 
شهرستان، باید از اختیارات نمایندگان مردم در مجلس شوراى اسلامى، 
شامل اعتبارات در اختیار نماینده و هم اختیارات قانونى آنها در شوراى 

برنامه ریزى استان استفاده کرد.
فیروزى اضافه کرد: شرایط براى اختصاص بودجه به پروژه هاى نیمه 

تمام کتابخانه ها در شوراى برنامه ریزى استان امکان پذیر است.
مدیرکل کتابخانه هاى عمومى استان فارس با تاکید بر اینکه تامین 
اعتبار باز طراحى یکى از کتابخانه هاى شهرستان از اولویت هاى این 
اداره کل در 1404 است، گفت: تامین اعتبارات کتابخانه هاى عمومى از 

طریق از طریق سازمان برنامه و بودجه فارس نیز در حال پیگیرى است.
معاون ادارى مالى اداره کل کتابخانه هاى عمومى فارس نیز در ادامه 
این نشست گفت: جذب بودجه تملک دارایى کتابخانه هاى عمومى در 

سال 1403 نسبت به سال پیش از آن 100 درصد افزایش یافت.
وحید محیط افزود: اعتبارات مربوط جذب شده براى هر شهرستان 

در همان شهرستان هزینه مى شود.


